様式第３号

　　年　　月　　日

能美市長　　　　　　　　　あて

住　所

企業名

代表者名

能美市九谷焼後継者定着拡大支援事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け能美市指令収能美商工第　　号により交付決定の通知があった能美市九谷焼後継者定着拡大支援事業を下記のとおり実施したので、能美市九谷焼後継者定着拡大支援事業補助金交付要綱第６条により関係書類を添えて報告します。

記

　１．　事業の目的：能美市九谷焼後継者定着拡大支援事業

　２．　事業対象従業者氏名：　　　　　　　　　（　　　年目）
　２．　事業の経費：　　　　　　　　　　円（支払給与年間額）

　３．　事業実施期間：　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　年　　月　　日

４．　事業補助金額：　　　　　　　　円

　　年　　月　　日

能美市長　　　　　　　　　あて

企業名

代表者名

支　払　給　料　月　額　証　明　書（実　績　報　告　額）

　（雇用者）　　　　　　　　　の支払給料月額は下記のとおりであることを証明します。

（　　　年度分）　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	４　月
	５　月
	６　月
	７　月
	８　月

	給料月額

	９　月
	１０月
	１１月
	１２月
	１　月

	給料月額

	２　月
	３　月
	合計金額

	給料月額

様式第５号

　　年　　月　　日

能美市長　　　　　　　　　あて

住　所

企業名

代表者名

能美市九谷焼後継者定着拡大支援事業補助金請求書

　　　　　年　　月　　日付け収能美商工第　　　号により補助金の額の確定の通知があった能美市九谷焼後継者定着拡大支援事業補助金として、下記の金額を交付されるよう能美市九谷焼後継者定着拡大支援事業補助金交付要綱第８条により請求いたします。

記

請求額　　金　　　　　　　　　　　円

振込先　　　　　　　　銀　　行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農　　協

　　　　　　　　　　　　　　当　座

口座番号　普　通

口座名義

添付書類：口座番号が確認できる通帳等の写し

14